
Absolutní po řadí 37.ro čníku Štramberské desítky

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 13 37:30,0 Winkler Pawel 1989 A Winkler Team, Polsko M

2 60 38:20,2 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

3 33 40:22,4 Mooc Filip 1986 A Ostrava M

4 24 40:45,6 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 39 40:54,1 Zedník Aleš 1987 A Los Jelitos NJ M

6 12 41:09,7 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

7 43 41:23,0 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

8 6 41:32,6 Stoszek Jan 1976 B VZS Ostrava M

9 4 41:40,5 Trávníček Rostislav 1968 B Pepa Team FM M

10 116 41:55,5 Pastorová Petra 1977 G MK Seitl Ostrava Ž

11 38 42:30,4 Kopřiva Jiří 1985 A Šenov u Nového Jičína M

12 69 42:41,5 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

13 58 43:08,1 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M

14 107 43:25,4 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

15 36 43:26,4 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

16 10 43:26,8 Krejčí Dalibor 1974 B Štroglovaný mokasín M

17 41 43:37,7 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice M

18 17 43:46,8 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M

19 19 44:00,1 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

20 20 44:00,1 Krupa Jiří 1974 B Štramberk M

21 72 44:17,6 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

22 7 44:30,1 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

23 25 44:40,6 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

24 9 44:46,5 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

25 44 44:52,7 Kramoliš Tomáš 1993 A Štramberk M

26 55 44:56,1 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M

27 51 45:14,8 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M

28 37 45:22,3 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh. M

29 53 45:30,4 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

30 32 46:20,8 Veselý Ondřej 1986 A Ostrava M

31 56 46:38,3 Hajzer Jan 1982 A Vsetín M

32 61 47:03,1 Vidlička Petr 1990 A Štramberk M

33 3 47:11,0 Zika Tadeáš 2000 A BS Český Těšín M

34 11 47:26,4 Szajna Marcin 1978 A Polský Těšín M

35 26 47:32,5 Mezera Tomáš 1976 B TC Vlčovice M

36 29 48:37,4 Pouliček Martin 1977 B Albrechtice M

37 52 48:42,4 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M

38 18 48:53,0 Šenk David 1984 A Závišice M

39 70 48:56,5 Hanzlík Václav 1988 A ARLH M

40 66 49:05,1 Dorčák Josef 1985 A SDH Poličná M

41 67 49:11,2 Matúš Ondřej 1987 A Ostrava M

42 35 49:11,7 Kuncek Jaroslav 1979 A MK Seitl Ostrava M

43 73 49:41,9 Kramoliš Michal 1987 A Štramberk M

44 14 49:53,6 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

45 16 50:06,4 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk M

46 34 50:11,4 Kotek Martin 1990 A Rybí M

47 23 50:18,3 Rajdus Vojtěch 1987 A Havířov M

48 49 50:19,7 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

49 104 50:22,2 Vrajíková Dagmar 1973 G Otrokovice Ž

50 68 50:29,6 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M

51 42 50:41,5 Petráš Rostislav 1965 C Štramberk M



52 2 51:25,6 Zika Tomáš 1967 C BS Český Těšín M

53 31 51:32,9 Žárský Daniel 2001 A Příbor M

54 59 51:45,9 Brückner Tomáš 1978 A Frenštát pod Radhoštěm M

55 106 52:19,8 Horutová Veronika 1988 F SK Zafar Frenštát p.R. Ž

56 22 52:41,0 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice M

57 54 53:10,1 Štůrala Dalibor 1988 A Kopřivnice M

58 101 53:13,9 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž

59 103 53:21,2 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

60 1 53:27,5 Pavliska Jakub 1987 A BBFM M

61 63 53:40,7 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

62 40 53:41,0 Marcinčák Branislav 1976 B Nový Jičín M

63 109 53:43,7 Fujáková Kateřina 1985 F Havířov Ž

64 21 54:10,3 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

65 47 54:34,5 Homola Radek 1994 A Klimkovice M

66 71 54:34,7 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza M

67 115 54:49,9 Szolnokyová Silvie 1990 F Nový Jičín Ž

68 46 55:23,4 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M

69 50 55:39,9 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M

70 8 56:09,5 Groš Štefan 1961 C SK VK M

71 111 56:20,5 Cimprichová Jana 1974 G Šenov Ž

72 62 56:52,8 Orság Josef 1964 C Kopřivnice M

73 45 57:01,4 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M

74 65 57:27,4 Filuš Vojtěch 1982 A Ostrava M

75 28 57:49,7 Zubek Tomáš 1999 A Nový Jičín M

76 102 57:51,3 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan FM Ž

77 5 58:14,5 Skomorovski Stanislaw 1957 D KB Rybnícka Kužňa M

78 113 58:24,4 Ballaschová Hana 1987 F Studénka Ž

79 114 59:21,6 Beskydský Dědek 1945 E Klub Důchodců M

80 57 59:40,9 Hlubek Rudolf 1983 A Opava M

81 105 59:43,8 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

82 64 1:00:56,8 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M

83 112 1:01:12,4 Zubková Jana 1993 F Nový Jičín Ž

84 108 1:01:16,8 Máchová Monika 1972 G Libhošt Ž

85 27 1:01:19,8 Cimprich Marcel 1966 C Šenov M

86 110 1:01:37,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

87 15 1:04:10,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

88 117 1:06:57,6 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž



Výsledky po kategoriích 37.ro čníku Štramberské desítky

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 13 37:30,0 Winkler Pawel 1989 A Winkler Team, Polsko M

2 60 38:20,2 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

3 33 40:22,4 Mooc Filip 1986 A Ostrava M

4 24 40:45,6 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 39 40:54,1 Zedník Aleš 1987 A Los Jelitos NJ M

6 43 41:23,0 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 38 42:30,4 Kopřiva Jiří 1985 A Šenov u Nového Jičína M

8 69 42:41,5 Milich Marek 1989 A Kotouč Štramberk M

9 58 43:08,1 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M

10 41 43:37,7 Pfneisl Lukáš 1981 A Kopřivnice M

11 17 43:46,8 Malík Lukáš 1983 A MK Seitl Ostrava M

12 19 44:00,1 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

13 72 44:17,6 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

14 44 44:52,7 Kramoliš Tomáš 1993 A Štramberk M

15 32 46:20,8 Veselý Ondřej 1986 A Ostrava M

16 56 46:38,3 Hajzer Jan 1982 A Vsetín M

17 61 47:03,1 Vidlička Petr 1990 A Štramberk M

18 3 47:11,0 Zika Tadeáš 2000 A BS Český Těšín M

19 11 47:26,4 Szajna Marcin 1978 A Polský Těšín M

20 52 48:42,4 Kramoliš Jan 1991 A Štramberk M

21 18 48:53,0 Šenk David 1984 A Závišice M

22 70 48:56,5 Hanzlík Václav 1988 A ARLH M

23 66 49:05,1 Dorčák Josef 1985 A SDH Poličná M

24 67 49:11,2 Matúš Ondřej 1987 A Ostrava M

25 35 49:11,7 Kuncek Jaroslav 1979 A MK Seitl Ostrava M

26 73 49:41,9 Kramoliš Michal 1987 A Štramberk M

27 34 50:11,4 Kotek Martin 1990 A Rybí M

28 23 50:18,3 Rajdus Vojtěch 1987 A Havířov M

29 68 50:29,6 Suchánek Lukáš 1979 A KHB Radegast M

30 31 51:32,9 Žárský Daniel 2001 A Příbor M

31 59 51:45,9 Brückner Tomáš 1978 A Frenštát pod Radhoštěm M

32 54 53:10,1 Štůrala Dalibor 1988 A Kopřivnice M

33 1 53:27,5 Pavliska Jakub 1987 A BBFM M

34 47 54:34,5 Homola Radek 1994 A Klimkovice M

35 71 54:34,7 Páleník Branislav 1989 A Baník Prievidza M

36 65 57:27,4 Filuš Vojtěch 1982 A Ostrava M

37 28 57:49,7 Zubek Tomáš 1999 A Nový Jičín M

38 57 59:40,9 Hlubek Rudolf 1983 A Opava M



Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 6 41:32,6 Stoszek Jan 1976 B VZS Ostrava M

2 4 41:40,5 Trávníček Rostislav 1968 B Pepa Team FM M

3 36 43:26,4 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 10 43:26,8 Krejčí Dalibor 1974 B Štroglovaný mokasín M

5 20 44:00,1 Krupa Jiří 1974 B Štramberk M

6 25 44:40,6 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 55 44:56,1 Kahánek Dalibor 1969 B Frýdek-Místek M

8 53 45:30,4 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

9 26 47:32,5 Mezera Tomáš 1976 B TC Vlčovice M

10 29 48:37,4 Pouliček Martin 1977 B Albrechtice M

11 16 50:06,4 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk M

12 49 50:19,7 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

13 22 52:41,0 Slíva Pavel 1971 B Kopřivnice M

14 63 53:40,7 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

15 40 53:41,0 Marcinčák Branislav 1976 B Nový Jičín M

16 50 55:39,9 Kramoliš Svatopluk 1968 B Štramberk M

17 64 1:00:56,8 Svák Martin 1975 B Frýdek-Místek M

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 12 41:09,7 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

2 7 44:30,1 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 51 45:14,8 Bortel Jiří 1965 C SK Salith Sumtex M

4 37 45:22,3 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radh. M

5 42 50:41,5 Petráš Rostislav 1965 C Štramberk M

6 2 51:25,6 Zika Tomáš 1967 C BS Český Těšín M

7 46 55:23,4 Homola Rostislav 1964 C Klimkovice M

8 8 56:09,5 Groš Štefan 1961 C SK VK M

9 62 56:52,8 Orság Josef 1964 C Kopřivnice M

10 45 57:01,4 Kramoliš Mojmír 1964 C Sokol Štramberk M

11 27 1:01:19,8 Cimprich Marcel 1966 C Šenov M

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 9 44:46,5 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 14 49:53,6 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 21 54:10,3 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

4 5 58:14,5 Skomorovski Stanislaw 1957 D KB Rybnícka Kužňa M



Kategorie Muži E  nad 69 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 114 59:21,6 Beskydský Dědek 1945 E Klub Důchodců M

2 105 59:43,8 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

3 15 1:04:10,0 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie ženy  F  do 34 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 107 43:25,4 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

2 106 52:19,8 Horutová Veronika 1988 F SK Zafar Frenštát p.R. Ž

3 103 53:21,2 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F-M Ž

4 109 53:43,7 Fujáková Kateřina 1985 F Havířov Ž

6 115 54:49,9 Szolnokyová Silvie 1990 F Nový Jičín Ž

7 113 58:24,4 Ballaschová Hana 1987 F Studénka Ž

8 112 1:01:12,4 Zubková Jana 1993 F Nový Jičín Ž

Kategorie ženy  G  nad 35 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 116 41:55,5 Pastorová Petra 1977 G MK Seitl Ostrava Ž

2 104 50:22,2 Vrajíková Dagmar 1973 G Otrokovice Ž

3 101 53:13,9 Trávničková Ludmila 1973 G Pepa Team FM Ž

4 111 56:20,5 Cimprichová Jana 1974 G Šenov Ž

5 102 57:51,3 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan FM Ž

6 108 1:01:16,8 Máchová Monika 1972 G Libhošt Ž

7 110 1:01:37,0 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

8 117 1:06:57,6 Sváková Martina 1979 G Frýdek-Místek Ž


